


Региональная общественная организация 

«Федерация Приморского края фигурного катания на коньках»     
ОГРН 1142500002435, ИНН/КПП 2540976150/254001001 

 690091, г. Владивосток, ул. Батарейная, д. 3 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 01/22-ск 

 

«О подтверждении классификационной категории «спортивный судья 

первой категории» 

 

21 марта 2022 г.                                                                      г.Владивосток  

      

На основании представленных документов и Положения о спортивных 

судьях, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 28 февраля 2017 г. №134, с изменениями, внесенными 

приказами Министерства спорта Российской Федерации от 13 февраля 2018 

г. №123, от 26 октября 2018 г. №914, Квалификационных требований к 

спортивным судьям по виду спорта «фигурное катание на коньках», 

утвержденных приказом Министерства спорта Российской Федерации от 18 

октября 2018 г. №885. 

 

Приказываю: 

 

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья 

первой категории» по спорта «фигурное катание на коньках» следующим 

спортивным судьям сроком на два года с 25.03.2022г. по 24.03.2024г. 

включительно: 

1. Лынова Наталья Михайловна, г.Уссурийск, Приморский край 

2. Серковская Елена Юрьевна, г.Владивосток, Приморский край 

 

 

 

 

 
 
 
Президент РОО                                                                  В.В. Николаева 

«Федерация Приморского края 

фигурного катания на коньках» 

 


